yang berlaku pada masing-masing daerah (tidak melebihi amplop 

bangunan); memperhatikan peraturan perundang-undangan terkait 

(contoh: ketentuan terkait KKOP dan kawasan cagar budaya); dan 

memperhatikan kearifan lokal; dan 

g. Radius keselamatan ruang di sekitar menara dihitung 125 (seratus dua 

puluh lima) % dari tinggi menara, untuk menjamin keselamatan akibat 

kecelakaan menara. Tinggi menara tersebut diukur dari permukaan tanah 

atau air tempat berdirinya menara. Radius keselamatan ruang di sekitar 

menara tersebut sepenuhnya menjadi tanggung jawab pemilik menara